
DOHODA č.2
ke Smlouvě o dílo

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/151/R/SoD/2018
Evidenční číslo zhotovitele: 2019013

Objednatel:
Českou republikou- Ředitelstvím vodních cest ČR
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím ministra
dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-KM ze
dne 12. 3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11a 12)

nábř. L. Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
67981801, CZ67981801

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

(dále jen "Objednatelem") na jedné straně

se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

a

Zhotovitel:
ZEMPRA DC s.r.o.
se sídlem:
IČO,DIČ:

Vítězství 460, 407 11Děčín XXXII -Boletice nad Labem
25480065, CZ25480065

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 19995
bankovní spojení:

Martin Černý, jednatelzastoupen:

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé

Smluvní strany se oboustranně dohodly o doplnění smlouvy o dílo, článek 1.1.9 Přílohy Doba pro
dokončení, na realizaci díla „Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojka"

Předmět dohody: Doba plnění:

Podle článku 1.1.9 SoD a článku 7.3 Zvláštních podmínek pro výstavbu vodních cest České republiky
se prodlužuje termín dokončení díla. Vzhledem k uvedeným důvodům bude stavba dokončena do
15.12.2019, tj. o 30 dní,

I.

Odůvodnění
Při provádění zkušebního provozu vodovodní přípojky bylo zjištěna technická závada, kdy
elektroventil, v rámci provozního souboru PS 02, je nefunkční a je nutné ho demontovat a vyměnit
v rámci reklamace u výrobce. Dále bylo zjištěno, že dodaný elektrický servopohon nepracuje
v obousměrném chodu a tudíž bude muset být vyměněn za nový.

Vzhledem k výše uvedenému zhotovitel sděluje, že vyřízení reklamace nebo dodávka nového
elektroventilu dle specifikace v projektové dokumentaci, část DB1, kapitola 5.7 je cca 28 dní, montáž
- 1den, odzkoušení funkčnosti celého systému1den. Elektrický servopohon má dodací lhůtu 21dní,
který bude namontován v průběhu reklamačního řízení nefunkčního elektroventilu.

Celkové zdržení tedy činí : 28 +1+1= 30 dní.



Toto zdržení s předáním stavby není vzhledem k vyřizování reklamačního řízení žádným způsobem
urychlit, i vzhledem k termínu dodání jiného elektroventilu, kdy lhůta dodání nového elektroventilu je
28 dní ode dne objednání. Vzhledem kvýše uvedenému důvodu bude stavba tudíž dokončena do
15.12.2019.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení neřešené touto Dohodou zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tato Dohoda je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
3. Dohoda je platná okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

II.

25, 11. mV Praze dne: V Děčíně dne: 14.11.2019

Obje Zhotovitel:
ZEMPRA

''J==p DC t.r.o.
Ředitelství
vodních
c e s t

D

Vítězství 460, 407 11 Děčín 32 - Bolelice
IČO: 254 800 65. DIČ: CZ 254 800 65Č R

nábř,l. Svobody 1222/12, 110 15 Praha

Martin Černý, jednatelIng. Lubomír Fojtů, ředitel




